Article 5 

La durée de la société expirera le 22 juillet 2067, sauf cas de dissolution anticipée 
ou de prorogation décidée par l'assemblée générale extraordinaire. 

II - CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

Article 6 

Le capital social autorisé s’élève à QUATRE CENT NEUF MILLIONS DEUX 
CENT MILLE NEUF CENT CINQUANTE CINQ euros (409.200.955 €). 

Il est divisé en QUATRE-VINGT-UN MILLIONS HUIT CENT QUARANTE 
MILLE CENT QUATRE-VINGT ONZE (81.840.191) actions d’une valeur 
nominale de cinq euros chacune. 

Article 7 

Les actions sont librement négociables. 

Sous réserve des règles de distribution de dividendes et de répartition de 
liquidation prévues ci-après, chaque action donne droit, pendant la durée de la